
Heliconia Labs ApS

CVR-nr.: 41654430

Gråspurvevej 55 3 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Lars Hvam Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heliconia Labs ApS
Gråspurvej 55 3 3
2400 København NV

CVR-nr.: 41654430
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT branchen med fokus på web- og cloudløsninger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 190.062. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.510.730	1.296.204
Personaleomkostninger		-1.269.552	-971.569
Resultat af ordinær primær drift		241.178	324.635
Øvrige finansielle omkostninger		-1.166	-9.688
Ordinært resultat før skat		240.012	314.947
Skat af årets resultat		-49.950	-69.960
Årets resultat		190.062	244.987
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		-9.938	44.986
I alt		190.062	244.987

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 6.972	kr. 0
Tilgodehavender i alt		6.972	0
Likvide beholdninger		784.258	699.041
Omsætningsaktiver i alt		791.230	699.041
AKTIVER I ALT		791.230	699.041

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		262.672	272.611
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		502.672	512.611
Skyldig selskabsskat		0	73.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.558	113.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.558	186.430
Gældsforpligtelser i alt		288.558	186.430
PASSIVER I ALT		791.230	699.041

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1